PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA G.P. Nº  034/2008

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Designar os servidores JOSÉ NICOLAU GONÇALVES FAHD,

Técnico Judiciário, lotado na Diretoria de Material e Patrimônio, AVANI

TONELLO, Técnico Judiciário – Área de Serviços Gerais – Especialidade
Carpintaria e Marcenaria, lotado na Diretoria de Serviços Gerais,  e IVANI

CAMPELO DE FRANÇA FERREIRA, servidora requisitada, lotada no Serviço de
Engenharia, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de
Avaliação e Classificação dos Materiais relacionados no PA-105/2008.

Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos
trabalhos.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 30 de janeiro de 2008.

                                   GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO